

Firma Ecolab, dąży do zapewnienia najwyższego standardu higieny, na każdym etapie produkcji szczepionek. Szpitale na całym świecie ufają, że produkty i programy Ecolab pozwalają na poprawę wyników utrzymania czystości oraz podnoszą świadomość w zakresie higieny wśród pracowników ochrony zdrowia oraz pacjentów.

Specjalistyczna wiedza pozwala nam skutecznie pomagać w tworzeniu bezpiecznego środowiska dla pacjentów oraz pracowników ochrony zdrowia. Nasza oferta obejmuje nie tylko preparaty chemiczne, ale również programy, które dostarczają kompleksowe rozwiązania w zakresie higieny na całym świecie. Oferujemy technologię, serwis oraz szkolenia, by pomóc zapewnić bezpieczeństwo w punktach szczepień.



## ZAPEWNIENIE BEZPIECZNEGO ŚRODOWISKA



Higiena rąk i dezynfekcja powierzchni w placówkach ochrony zdrowia.



## DEZYNFEKCJA POWIERZCHNI DROGĄ POWIETRZNĄ



Konieczne uzupełnienie manualnej dezynfekcji – pozwala na dotarcie do trudno dostępnych obszarów.



## KOMPLEKSOWE SZKOLENIA



Pracownicy wykwalifikowani w zakresie higieny przeprowadzą szkolenia dopasowane do potrzeb klienta.

## ZAPEWNIENIE BEZPIECZNEGO ŚRODOWISKA



Preparaty Ecolab do higieny rąk oraz powierzchni skutecznie zmniejszają ryzyko zakażenia mikroorganizmami, gwarantując bezpieczeństwo personelu i pacjentów.



### HIGIENA RĄK

Szeroki asortyment preparatów do mycia i dezynfekcji rąk.

### HIGIENA POWIERZCHNI

Gotowe do użycia produkty w postaci sprayu oraz chusteczki do dezynfekcji powierzchni zapewniające doskonałą skuteczność i kompatybilność materiałową.



ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE STOSUJ BEZPIECZNIE. PRZED UŻYCIEM ZAPOZNAJ SIĘ Z ETYKIETĄ PRODUKTU. WYŁĄCZNIE DO ZASTOSOWANIA PROFESJONALNEGO.

## DEZYNFEKCJA POWIERZCHNI DROGĄ POWIETRZNĄ



Oprócz standardowej dezynfekcji powierzchni, zaleca się przeprowadzenie dezynfekcji drogą powietrzną.

Urządzenie Aerosept Ultra 150, wraz z preparatem Aseptanios AD, pozwalają przeprowadzić proces o pełnym spektrum działania mikrobiologicznego lub dedykowany dla odpowiedniego mikroorganizmu standardowego (np. Norowirus dla SARS-CoV-2).

Proces dekontaminacji zgodny jest z normą NF T72-281 (2014).

### SKUTECZNOŚĆ

Pełna skuteczność mikrobiobójcza w 60 minut, obsługa pomieszczeń o kubaturze do 150m<sup>3</sup>

### BEZPIECZEŃSTWO

Funkcje automatycznego zatrzymania, opóźnionego startu oraz zdalnej obsługi, system "0 kontaktu" zapewniający brak kontaktu z preparatem.

### ŁATWOŚĆ UŻYTKOWANIA

Praktyczny, ergonomiczny i mobilny format urządzenia. Obsługa manualna lub zdalna, za pomocą smartfona. Automatyczne obliczanie wymaganego czasu działania.

## KOMPLEKSOWE SZKOLENIA



Zadbaj o prawidłowe wdrożenie obowiązujących planów higieny, bazując na wiedzy zdobytej podczas szkoleń i konsultacji. Nasz doskonale przygotowany zespół konsultantów oferuje doradztwo w celu zapewnienia czystego i bezpiecznego środowiska w punktach szczepień.



### SZKOLENIA STACJONARNE

Konsultanci w oparciu o indywidualne wymagania klienta opracują i przeprowadzą personalizowane szkolenie, aby w jak największym stopniu odpowiedzieć na Państwa potrzeby.



### SZKOLENIA ONLINE

Szkolenia przeprowadzane zdalnie, umożliwiają w szybki i łatwy sposób podnieść poziom wiedzy personelu medycznego.

## INFORMACJE O ECOLAB

Ecolab – zaufany partner zaopatrujący klientów w niemal trzech milionach lokalizacji – to światowy lider w dziedzinie technologii i usług związanych z higieną, energią/wodą i bezpieczeństwem żywności, które chronią ludzi i podstawowe zasoby naturalne. Zatrudniamy ponad 12 000 pracowników na całym świecie, którzy zajmują się tworzeniem czystszej, bezpieczniejszej i zdrowszej środowiska w sektorze opieki zdrowotnej i nauk przyrodniczych; od produkcji szczepionek po ich transport, przechowywanie i podawanie.

Ecolab posiada wiedzę specjalistyczną z zakresu chemii i doświadczenie kliniczne, które umożliwiają tworzenie bezpiecznego i skutecznego procesu podawania szczepionek. Pomagamy utrzymać higienę 40 miliardów rąk, 15 milionów sal dla pacjentów i 3,5 miliarda narzędzi chirurgicznych rocznie, zapobiegając rozprzestrzenianiu się zakażeń szpitalnych i chroniąc pacjentów.

WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT NASZEJ OFERTY ZNAJDĄ PAŃSTWO NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ BĄDŹ U LOKALNYCH PRZEDSTAWICIELI FIRMY ECOLAB

**ECOLAB EUROPE**  
Richtistrasse 7  
8304 Wallisellen  
Switzerland

**ECOLAB SP. Z O.O.**  
ul. Opolska 114  
31-323 Kraków  
Tel.: +48 12-26 16 100

© 2020 Ecolab. All rights reserved. ECL-VAC.RO-5001-1-PL-1220

**ECOLAB®**

Everywhere It Matters.™